
Kenmerk: 15.008576

Aanwijzingsbesluit plaatsen en tijdstippen
vergunninghoudersparkeren Te Werve / Park de Wervelaan 

Burgemeester en wethouders van Rijswijk;

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet, artikel 2 van de Verordening op het gebruik van 
parkeerplaatsen en de verlening van vergunningen voor het parkeren (Parkeerverordening 1994);

besluiten:

het "Aanwijzingsbesluit plaatsen en tijdstippen vergunninghoudersparkeren Te Werve / Park De 
Werve Laan" vast te stellen.

Artikel 1
(Gedeelten van de) straten in Te Werve / Park de Wervelaan die zijn aangewezen als weggedeelten 
die bestemd zijn voor het parkeren voor vergunninghouders zijn:

Artikel 2
Voor de volgende adressen kan een vergunning aangevraagd worden:

Park de Wervelaan (1 t/m 47)
Van Vredenburchweg  (81 t/m 97)



Artikel 3
Het gebied met daarin de (gedeelten van de) straten in Te Werve / Park de Wervelaan die zijn 
aangewezen als weggedeelten die bestemd zijn voor het parkeren voor vergunninghouders, zijn 
aangegeven met de borden E09 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 
1990).

Artikel 4
De tijdstippen waarop het parkeren op vergunninghoudersplaatsen alleen toegestaan is voor
vergunninghouders zijn: maandag tot en met zondag van 18.00 uur tot 22:00 uur.

Artikel 5
Hetgeen bepaald in eerdere aanwijzingsbesluiten plaatsen en tijdstippen vergunninghoudersparkeren 
met betrekking op (gedeelten van) straten welke aangewezen zijn in artikel 1 van dit besluit komt met 
het in werking treden van dit besluit te vervallen.

Artikel 6
Het besluit treedt op 29 maart 2015 in werking.

Artikel 7
Dit besluit kan worden aangehaald als "Aanwijzingsbesluit plaatsen en tijdstippen 
vergunninghoudersparkeren Te Werve / Park de Wervelaan".

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk op 27 januari 2015.

burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk,

de secretaris, de burgemeester,
drs. A. de Baat drs. M.J. Bezuijen

Dit aanwijzingsbesluit wordt bekendgemaakt op 6 februari 2015 door middel van publicatie in de 
Staatscourant.

Iedere belanghebbende kan vanaf de dag volgend op de dag van bekendmaking, binnen een termijn 
van zes weken, schriftelijk bezwaar maken bij het college van burgemeester en wethouders, postbus 
5305, 2280 HH Rijswijk.


